
                                  PCR99ETRpo42782003
  
 

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě č.j. PPR-12875-6/ČJ-2022-990670 

 

  
Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená: Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM Ředitelství 
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického zabezpečení, 
poštovní schránka 62/ ŘLZ, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

František Vrána   
 

Sídlo:     Za Dědinou 351, Uherské Hradiště, Sady 

IČO:                13082949 

DIČ:     

Zastoupená:   Františkem Vránou, jednatelem společnosti  
 

 

Obchodní společnost zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném MěÚ Uherské Hradiště Č.J: 
708/92 UH-02. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 č.j. PPR-12875-9/ČJ-2022-

990670 ke Kupní smlouvě ze dne 5.8.2022, č.j. PPR-12875-6/ČJ-2022-990670 (dále jen 
„Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá ke Kupní smlouvě ze dne 5.8.2022, č.j. PPR-12875-6/ČJ-2022-

990670, jejímž předmětem je nákup HW OBV pro potřeby PČR  (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Účelem tohoto Dodatku administrativní chyba dodavatele, který v nabídce chybně zapsal 
desetinou čárku u položky 282, kdy by cena desetinásobně byla vyšší, nežli cena běžná. Na 
chybu se přišlo při interním zadávání objednatelem a dodavatel chybu uznal. Cena bude 

ponížena o rozdíl, který vznikl chybně uvedenou desetinou čárkou. 
 



                                                                                                          
                                                                                                                          

 

2/2 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

2.1. Konečná cena na Fa po dodání zboží objednateli, bude na celkovou částku 
295 584,69Kč bez zákonné 21% DPH (357 657,47 Kč vč. DPH) 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami. 

2.4. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 
 

V Praze dne ……………    V Uherském Hradišti dne …………… 

 

 

 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

 

 …………………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika            František Vrána  

      Mgr. Daniel Dušek            jednatel společnosti 
               vedoucí OMM ŘLZ      

 

 

 

František 

Vrána

Digitálně podepsal 

František Vrána 

Datum: 2022.08.10 

09:17:03 +02'00'


